

**T.C.**  
**BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**KURUM İDARİ KURULU**  
**TOPLANTI TUTANAĞI VE RAPORU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>		<b>SENDİKA BİLGİLERİ</b>	
<b>Kurum Adı:</b>	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi	<b>Sendika Adı:</b>	Eğitim-Bir-Sen Eğitimciler Birliği Sendikası Balıkesir 2 Nolu Şubesi
<b>Toplantı Tarihi:</b>	12.10.2022	<b>Toplantı Sayısı:</b>	2022/02
<b>Toplantı Yeri:</b>	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlük Toplantı Odası		
<b>Toplantı Saati:</b>	11.00		

**KURUM TEMSİLCİLERİ:**

Prof. Dr. Alpaslan SEREL (Rektör Yardımcısı)

Cihangir BOZ (Genel Sekreter)

Faruk KÜÇÜK (Personel Dairesi Başkanı V.)

**SENDİKA TEMSİLCİLERİ:**

Halil FERİK (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)

Melahat KAYA (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)

Muhammet AKDAĞ (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu ile bu kanuna dayanılarak oluşturulan Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca oluşturulan Kurum İdari Kurulu 12 Ekim 2022 tarihi Çarşamba günü saat 11.00'da Rektörlük Toplantı Odasında toplanarak, aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmüş ve kararlar almıştır.

**GÜNDEM 1:** Banka ATM sayılarının artırılması talebi hakkında 2022/01 Kurum İdari Kurulu (KİK) toplantısında ATM sayısının artırılması konusunun Üniversite gündeminde olduğu en kısa sürede tamamlanacağı kararı alınmış olup bu kapsamda yapılan çalışmaların hangi aşamaya geldiğinin görüşülmesi.

**KARAR 1:** Merkez yerleşkemizdeki Banka ATM sayılarının artırılmasına yönelik Bankalarla görüşmelerin ilgili birimlerimiz tarafından yapıldığı, anlaşmaların sağlanması durumunda Banka ATM sayılarının artırılacağı konusunda bilgi verilmiştir.



**GÜNDEM 2:** 2022/01 KİK Toplantısında alınan kararda yemekhane denetimlerinin artırılması ve denetim sonuçlarının paylaşılması kararı doğrultusunda denetim sonuçları halen paylaşılmadığından, denetim sonuçlarının düzenli olarak yayımlanmasının sağlanması ve yemekhanelerde verilen yemeklerin kalitesinin düştüğüne yönelik personelimizden şikayetler geldiğinden yemeklerin kalitesinin artırılmasına yönelik gerekli çalışmalar yapılması.

**KARAR 2:** Denetim sonuçlarının düzenli olarak duyurulması için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına konunun bildirilmesi, görüşmeler sırasında yemek listelerinin habersiz değiştirildiği gibi hususlar açıldığından, yemek listelerinde yapılan değişikliklerin personele duyurularak yapılması, guatr / glüten gibi bazı hastalıkları tetikleyen durumlar sebebiyle yemek çeşitlerinde alerjen durumlu özelliklere yer verilerek yemek listesinin bu özellikleri barındıracak şekilde duyurulması, yemek kalitesi konusunda gerekli denetim ve ihtar mekanizmasını işletilmesi, oluşturulan komisyonlarda ilgili sendikadan denetim konusunda temsilci talep edilmesi ve anket değerlendirmesi yapılması için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca çalışma yapılması ve konunun Rektörlük Makamına arzı kararlaştırılmıştır.

**GÜNDEM 3:** 2022/01 KİK Toplantısında alınan kararda Üniversitemizde kamu kurumları ile işbirliği kapsamında kreş açılması yönünde çalışmaların başlatılması kararı alınmış, Üniversitemizde artan personel sayısına da bağlı olarak kreş ihtiyacı giderek arttığından bu kapsamda planlanacak bir kreşin en kısa zamanda açılmasının sağlanması.

**KARAR 3:** Fiziki imkanlar dahilinde değerlendirilmesi ve kreş açılması seçenekleri konusunda somut çalışmalar üretilmesi için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilmesi ve konunun Rektörlük Makamına arzına karar verilmiştir.

**GÜNDEM 4:** Açıktan atama ve naklen gelen personelin geçici süre kalabileceği misafirhane ayarlanması ya da Erdek Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde faaliyet gösteren otel işletmesinin birkaç odasının misafirhane şeklinde personel kullanımına açılması.

**KARAR 4:** Üniversitenin misafirhanesi bulunmadığından bu kapsamda bir ayarlama yapılmasının mümkün olmadığı, Erdek Yerleşkesinde bulunan Uygulama Oteli ise işletmecilere kiraya verilerek işletmeler tarafından işletildiğinden Üniversitemizle imzalanan sözleşme kapsamında ilgili işletmeden rezervasyon yapılarak kullanma imkanının olduğu ve personel için uygulanan indirimden faydalanabilecekleri bildirilmiştir.

**GÜNDEM 5:** Yetkili Sendikaya oda tahsis edilmesi.

**KARAR 5:** Fiziki imkanlar dahilinde değerlendirilecektir.

**GÜNDEM 6:** Üniversite içinde PTT Şubesi açılması.

**KARAR 6:** Fiziki imkanlar dahilinde yer planlaması yapılarak Merkez Yerleşkede uygun bir alanda PTT Şubesi açılması için konunun Rektörlük Makamına arz edilmesi kararlaştırılmıştır.

**GÜNDEM 7:** 2022/01 KİK Toplantısında alınan karar doğrultusunda Personelin öğlen molalarında zaman geçireceği sosyal bir alan tahsis edilmesi.

**KARAR 7:** Fiziki imkanlar dahilinde değerlendirmek üzere konunun Rektörlük Makamına arzına karar verilmiştir.



**GÜNDEM 8:** Spor Bilimleri Fakültesinde bulunan tüm spor faaliyetlerinin personel kullanımına mümkün olması halinde ücretsiz ya da cüzi bir ücretle faydalandırılması.

**KARAR 8:** Kamu kurumlarının sosyal tesislerinin işletilmesine yönelik ayrı düzenlemelerin bulunduğu bu kapsamda Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca İşletilen Sosyal Tesislerin Muhasebe Uygulamalarına Dair Esas ve Usuller, Kamu Sosyal Tesislerine İlişkin Tebliğ ile Kamu Sosyal Tesislerinin İşletilmesine İlişkin Tebliğ gibi yasal düzenlemeler çerçevesinde personel için en uygun uygulamanın yapılması için konunun ilgili Birimlere bildirilmesi ve Rektörlük Makamına arzı kararlaştırılmıştır.

**GÜNDEM 9:** Yerleşke içine araç ve yaya girişlerinde, öğrencilerin (ya da yabancı kişilerin), şantiyecilerin öğrenci otoparkının yanında açık bıraktıkları kapıdan ve liseler tarafındaki yerden, herhangi bir denetime bağlı olmadan kampüse giriş yapabilme olanaklarının ortadan kaldırılması.

**KARAR 9:** Yeni mekânsal alanların oluşturulduğu ve bu kapsamda yerleşke içinde birçok noktada çalışmanın kaçınılmaz olduğu, bu noktalarda gerekli güvenlik tedbirlerinin de alınmaya çalışıldığı, yeni açılacak binalar ve araç giriş noktalarıyla birlikte yerleşkenin tek araç girişi olan noktanın da bu kapsamda rahatlatılacağı ve araç giriş ve parkları ile ilgili sorunların ortadan en kısa sürede kaldırılması için gerekli çalışmalar yapıldığı bilgisi verilmiştir.

**GÜNDEM 10:** Yeni faaliyete geçen Fakülte Binaları ve yeni başlayan personelin durumuna göre servis sayısında ve güzergahlarında güncellemeye gidilmesi.

**KARAR 10:** Merkez yerleşke içinde alt yapı çalışmaları tamamlanarak fiilen kullanılmaya başlayan ve yakın zamanda taşınma işlemleri tamamlanacak olan Spor Bilimleri Fakültesi ve Spor Tesisleri binasında görev alacak personel, merkez yerleşke dışında ek yerleşkeye taşınacak olan Yabancı Diller Yüksekokulu ile Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi binasında görev alacak personel ve Üniversitemiz bünyesinde göreve başlayan yeni personel bulunması sebebiyle Üniversite Personel Servisi güzergahlarında merkez yerleşke içinde yeni binalara yakın noktalarda uygun alanlarda kalkış/iniş noktası belirlenmesi ve yeni açılan ek yerleşke ile yeni başlayan personeller için servis sayılarında ve güzergahlarında ihtiyaca göre uygun planlama yapılması için konunun İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bildirilmesi kararlaştırılmıştır. Ayrıca yerleşke alt yapı çalışmaları tamamlandıktan sonra merkez yerleşke içinde belediye otobüsleri tarafından ring seferler yapılabilmesi konusunda ilgili Belediye yetkilileri ile görüşmeler yapıldığı konusunda bilgi verilmiştir.

**GÜNDEM 11:** Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının kontenjanlarının arttırılması.

**KARAR 11:** Kadro imkanları dahilinde değerlendirilmek üzere konunun Rektörlük Makamına arz edilmesi kararlaştırılmıştır.

**GÜNDEM 12:** Üst kadrolara (Fakülte / Yüksekokul vb.) yapılacak atama için önceliğin kurum içi personellerden değerlendirilmesi.

**KARAR 12:** Üniversitemiz yönetici kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili makamlar tarafından liyakatin gözetildiği ve şartları sağlayan personel olması durumunda ilgili makamlar tarafından gerekli hassasiyetin gösterildiği değerlendirilmiştir.

**GÜNDEM 13:** Üniversitemiz bünyesinde Mediko Sosyal Merkezinin kurulması için çalışmaların başlatılması.

**KARAR 13:** Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde bulunan 19 Nolu Aile Sağlığı Merkezi tarafından 2 doktor ve 2 hemşire ile Mediko Sosyal Merkezlerinde verilecek sağlık hizmetleri gibi sağlık hizmetlerinin sunulduğu, Merkez Yerleşkesinin hemen bitişiğinde Tıp Fakültesi ile afilyasyon sağlanan Eğitim ve Araştırma Hastanesinin de bulunduğu bilgisi verilmiştir.

**GÜNDEM 14:** Yetkili sendika için [banuyetkilisendika.bandirma.edu.tr](http://banuyetkilisendika.bandirma.edu.tr) web adresinin ve [banuyetkilisendika@bandirma.edu.tr](mailto:banuyetkilisendika@bandirma.edu.tr) mail adresinin açılması.

**KARAR 14:** İlgili mevzuatına ve hizmet koluna göre yetkili sendikaların farklılaşabildiği bu kapsamda mevzuatına göre yetkili olan sendikalar tarafından talepte bulunulması halinde konunun daha önceki KİK toplantılarında alınan kararlar çerçevesinde ilgili birimler tarafından değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Bir sonraki toplantının 2023 yılı Nisan ayı içerisinde Kurul Başkanınca belirlenecek bir tarihte ve yerde yapılmasına karar verilerek, toplantıya saat 12.30'da son verilmiştir.

## KURUM İDARİ KURULU

Prof. Dr. Alpaslan SEREL  
Rektör Yardımcısı  
Başkan

Halil FERİK  
(Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)  
Üye

Cihangir BOZ  
Genel Sekreter  
Üye

Melahat KAYA  
(Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)  
Üye

Faruk KÜÇÜK  
Personel Dairesi Başkanı V.  
Üye (Raportör)

Muhammet AKDAĞ  
(Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi)  
Üye